

Dodatečné informace č. 1

Zadavatel:

Národohospodářský ústav AV ČR, v.v.i

Politických vězňů 936/7, 111 21 Praha 1

IČ: 67985998

Název zakázky:

Stavební úpravy v 5. NP Schebkova paláce

Zadavatel obdržel dne 16.3.2017 žádosti o dodatečné informace k zadávacímu řízení:

Dotaz č. 1:

Posuvná mobilní příčka TR01 – v knize truhlářských výrobků je specifikována, chybí ve výkazu výměr. Pokud má být stěna součástí díla, prosíme o doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 1:

Zadavatel uvádí, že tento výrobek není součástí stavebních prací a není tak uveden v soupisu prací, dodávek a služeb. Zadavatel tedy nedoplňuje výkaz výměr.

Dotaz č. 2:

Opláštění mobilní posuvné příčky dle knihy truhlářských prvků – v detailu pojezdu je požadavek na opláštění DTD deskami tl.12mm dýha dub, ale vpravo v popise je požadováno DTD lamino bílá RAL9003. Prosíme o upřesnění – (předpokládáme DTD lamino bílá).

Odpověď č. 2:

Opláštění mobilní posuvné příčky bylo navrženo jako DTD lamino bílá. Tento výrobek ovšem není součástí stavebních prací a není tak uveden v soupisu prací, dodávek a služeb. Zadavatel tedy nedoplňuje výkaz výměr.

Dotaz č. 3:

Repase oken OR 01-OR 05 – v knize oken jsou repase na těchto oknech popsány, ve výkazu výměr ale zcela chybí pro tyto práce položky. Prosíme o doplnění, pokud se má realizovat.

Odpověď č. 3:

Zadavatel uvádí, že repase oken není součástí stavebních prací a není tak uvedena v soupisu prací, dodávek a služeb. Zadavatel tedy nedoplňuje výkaz výměr.

Dotaz č. 4:

Římské rolety dle výkazu výměr pol.214a215 – Žádáme o doplnění specifikace k těmto roletám, příp. referenční výrobek. Tyto rolety nejsou součástí knihy prvků.

Odpověď č. 4:

Římské rolety jsou uvedeny v Knize oken a vnitřních parapetů. Specifikace je uvedena v popisu stávajícího světlíku OR05 a OR06.

Dotaz č. 5:

V projektové dokumentaci část „D1.1.c-11 INTERIER“ je popsán požadovaný nábytek IN01-IN04 – ve výkazu výměr jsou ale jen uvedeny potom položky IN01 a IN02, položky IN03 a IN04 chybí. Prosíme o doplnění do výkazu výměr, pokud požadujete.

Odpověď č. 5:

Položky IN03 a IN04 nejsou součástí stavebních prací a nejsou tak uvedeny v soupisu prací, dodávek a služeb. Zadavatel tedy nedoplňuje výkaz výměr.

V Praze dne 20. 3. 2017

Mgr. Lukáš Kohout, advokát
osoba zastupující zadavatele